
 

UCHWAŁA  NR LXX/517/2023 

RADY POWIATU W SZCZECINKU  

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

 

 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2023 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 oraz pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) i art. 211 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm. 1) - Rada 

Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr LVII/404/2022 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2023, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2023 r. o kwotę 231.869,96 zł - zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2023 r. o kwotę 231.869,96 zł - zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Budżet Powiatu Szczecineckiego na 2023 r. po dokonanych zmianach zamyka się po stronie: 

1) dochodów ogółem kwotą   209.638.676,51 zł, w tym: 

a) dochody bieżące    153.177.441,91 zł 

b) dochody majątkowe      56.461.234,60 zł 

2) wydatków ogółem kwotą             211.860.903,50 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące    150.983.233,85 zł 

b) wydatki majątkowe      60.877.669,65 zł 

3) planowany deficyt w wysokości 2.222.226,99 zł zostanie sfinansowany kredytem bankowym 

w kwocie 1.235.440,82 zł oraz nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w kwocie 986.786,17 zł 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Szczecineckiego. 

 

 
1) Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872 i poz. 1693. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 05 stycznia 2024 r.

Poz. 55



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 

Powiatowego w Szczecinku. 

Przewodniczący Rady 

Cezary Jankowski  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 55



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 2 384 355,38 2 414 355,38

Nadzór budowlany 776 000,00 806 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej

0,00 30 000,00

758 Różne rozliczenia 94 303 815,87 94 313 916,87

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

60 030 687,00 60 040 788,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 60 030 687,00 60 040 788,00

801 Oświata i wychowanie 7 492 842,25 7 672 642,25

Licea ogólnokształcące 126 955,00 262 915,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej

2 000,00 5 000,00

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

0,00 132 960,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 3 040,00

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

0,00 3 040,00

Pozostała działalność 6 604 805,58 6 645 605,58

2001

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205

487 431,08 528 231,08

851 Ochrona zdrowia 514 652,15 524 652,15

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

816,15 10 816,15

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 10 000,0010 000,00

40 800,00

10 000,00

85156 10 000,00

80146 3 040,00

3 040,00

80195 40 800,00

80120 135 960,00

3 000,00

132 960,00

75801 10 101,00

10 101,00

179 800,00

71015 30 000,00

30 000,00

10 101,00

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2023 r.
Załącznik nr 1
do uchwały nr LXX/517/2023 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 18 grudnia 2023 r.

Rozdział Zmiana

30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 55



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 328 141,20 2 330 110,16

Powiatowe urzędy pracy 731 111,88 733 080,84

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

77,00 1 517,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień

2 472,51 2 922,51

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 78,96

209 406 806,55 209 638 676,51Razem: 231 869,96

1 968,96

85333 1 968,96

1 440,00

78,96

450,00

Rozdział Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 55



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 428 094,56 1 458 094,56

Nadzór budowlany 775 750,00 805 750,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 64 324 725,07 64 504 525,07

Licea ogólnokształcące 17 066 153,28 17 202 113,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 227 589,00 363 249,00

4300 Zakup usług pozostałych 318 540,00 318 840,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 204 122,00 207 162,00

4300 Zakup usług pozostałych 204 122,00 207 162,00

Pozostała działalność 8 410 145,16 8 450 945,16

4301 Zakup usług pozostałych 469 566,87 500 866,87

4421 Podróże służbowe zagraniczne 1 410,48 10 910,48

851 Ochrona zdrowia 4 185 322,35 4 195 322,35

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

816,15 10 816,15

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 10 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 671 255,22 6 673 224,18

Powiatowe urzędy pracy 4 844 941,90 4 846 910,86

4580 Pozostałe odsetki 0,00 78,96

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 72,51 1 962,51

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22 813 538,98 22 823 639,98

Pozostała działalność 307 746,42 317 847,42

4300 Zakup usług pozostałych 112 855,00 122 956,00

211 629 033,54 211 860 903,50

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2023 r.

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr LXX/517/2023 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 18 grudnia 2023 r.

Rozdział Zmiana

30 000,00

71015 30 000,00

30 000,00

179 800,00

80120 135 960,00

135 660,00

300,00

80146 3 040,00

3 040,00

80195 40 800,00

31 300,00

9 500,00

10 000,00

85156 10 000,00

10 000,00

1 968,96

85333 1 968,96

78,96

1 890,00

Razem: 231 869,96

10 101,00

85495 10 101,00

10 101,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 55


		2024-01-05T10:24:45+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




